

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.118-07 สายทุ่งปีใส - สวนปลัดทวี หมู่ที่ 6 ตำบลนาบอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน อำเภอนาบอน
จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,228.000	12.57	40,575.96	1.4054	17.66	57,025.45
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	134.000	1,083.04	145,127.36	1.4054	1,522.10	203,961.99
3	1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	129.000	871.96	112,482.84	1.4054	1,225.45	158,083.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.118-07 สายทุ่งป่าไผ่ - สวนปลัดพริก หมู่ที่ 6 ตำบลนาบอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน อำเภอนาบอน

จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลนาบอน/องค์การบริหารสวนตำบลนาบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,690.000	466.17	1,253,997.30	1.4054	655.15	1,762,367.80
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	197.56	16,792.60	1.4054	277.65	23,600.32
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	98.45	17,721.00	1.4054	138.36	24,905.09
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	538.000	81.09	43,626.42	1.4054	113.96	61,312.57
					รวมราคากลาง			2,291,256.60

ประพันธ์ พรหมเมือง

12 มิถุนายน 2569 11:28:42

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.118-07 สายทุ่งปีใส - สวนปลัดทวี หมู่ที่ 6 ตำบลนาบอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน อำเภอนาบอน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน
------------------------------------	---

ประพันธ์ พรหมเมือง
(ประพันธ์ พรหมเมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย จิตตะนัง
(วินัย จิตตะนัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลาด ชูเมือง
(ฉลาด ชูเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์ พรหมเมือง

12 มิถุนายน 2569